

◆ 알펜시아리조트 2022년 – 계약 제휴사 특별 할인요금 제공

1) 객실요금

- 각 회사별 URL을 통한 예약
- 온라인 채널 대비 제휴 요금 최저가 정책

<적용일자>

- * 비수기 : 3월 1일~7월 14일, 8월 21일~12월 15일
- * 연 휴 : 5월 5일~5월 7일, 6월 4일~6월 5일, 9월 9일~9월 11일, 10월 1일~10월 2일, 10월 8일~10월 9일
- * 성수기 : 1월 2일~2월 28일, 1월 7월 15일~7월 22일, 8월 7일~8월 20일, 12월 16일~12월 23일, 23년 1월 1일~2월 28일
- * 극 성수기 : 1월 1일, 7월 23일~8월 6일, 12월 24일~12월 31일
- * 분양회원성수기 : 하계(7.15 ~ 8.20) / 동계(12.16 ~ 23.02.28)
- * 극비수기(3월, 4월, 11월) : 일~금 - 주중 / 토 - 금요일 요금 적용
- * 연휴 前日
비수기 금요일 요금 적용 : 03.08(대선 前日), 05.04(어린이날 前日)
05.31(지방선거 前日), 09.08(추석 前日)
- 성수기 토요일 요금 적용 : 08.14(광복절 前日), 23.01.22~23(설 前日)

<안내사항>

- * 객실 취소는 호텔 내규에 따름
- * 호텔 전망 변경 시 상기 요금에 추가요금 별도 부과
- * 각종 할인쿠폰 중복 할인 불가
- * 성수기예약은 알펜시아 분양회원 선 예약 진행 후 잔여 객실에 한하여 예약 가능
- * 예약 상황에 따라 사전 안내 없이 조기 마감되거나 변동 될 수 있음
- * 체크인 시 사원증 또는 명함+신분증 필수 제시
- * 제휴계약 할인제공 요금은 변동 될 수 있음

2) 부대시설 할인

구 분		제공 내용		비 고			
스 키 장	리프트& 장비렌탈	동계시즌 (오픈일 ~ 폐장일)	주중&주말 40% 할인				
직영 레스토랑		인터컨티넨탈호텔1층 플레이버스 홀리데이인호텔1층 몽블랑 옥시라운지 -> 10% 할인		주류 제외			
워터파크 오션700	비수기/준성수기 (춘/추계시즌)	주중&주말 40%					
	성수기 (하계/동계시즌)						
알파인코스터	<ul style="list-style-type: none"> • 주중&주말 30% • 운영기간 : 4월말~10월초 (변동 될 수 있습니다) 						
공통	<ul style="list-style-type: none"> * 인원기준 : 1팀당 4인까지 할인 * 쟁방서류 제시(사원증 또는 명함+신분증) 						

- * 부대시설별 시즌기간이 상이하오니 이용 전 확인하여 주시기 바랍니다
- * 각종 할인쿠폰 중복 할인 불가
- * 스키장 21/22/23시즌 할인적용

예약문의 : 033-339-0000